

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2008년도 추경 1 회 일반회계

부서:수도사업소
 정책:상수도식수관리
 단위:마을상수도 시설운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
수도사업소	12,186,572	10,119,806	2,066,766
	국 3,004,000	2,260,000	744,000
	군 605,386	605,386	0
	군 8,577,186	7,254,420	1,322,766
상수도식수관리	990,684	973,717	16,967
	군 605,386	605,386	0
	군 385,298	368,331	16,967
마을상수도 시설운영	990,684	973,717	16,967
	군 605,386	605,386	0
	군 385,298	368,331	16,967
마을상수도 유지관리	188,912	191,945	△3,033
201 일반운영비	133,765	121,405	12,360
01 사무관리비	65,287	64,327	960
○ [일반수용비]	960	0	960
○ 마을상수도 수질검사용 시약구입	80,000원 * 3종 * 4회 960	0	960
02 공공운영비	68,478	57,078	11,400
○ [시설장비유지비]	11,400	0	11,400
○ 질산성질소 설비 소금 구입	9,500원 * 4개소 * 300포 11,400	0	11,400
202 여비	486	540	△54
01 국내여비	486	540	△54
○ 마을 상수도 수질분기검사시료채취인여비 (82개소)(새정부정책이행예산절감액)	경정 486,000원 486	540	△54
207 연구개발비	3,800	0	3,800
03 시험연구비	3,800	0	3,800

부서:수도사업소
 정책:상수도식수관리
 단위:마을상수도 시설운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감	
	○마을상수도 수질 분석기 구입	2,000,000원 * 1대	2,000	0	2,000
	○마을상수도 휴대용 탁도계 구입	1,800,000원 * 1대	1,800	0	1,800
	401 시설비및부대비		50,861	70,000	△19,139
	04 시설비		50,861	70,000	△19,139
	○마을상수도 보수공사(새정부정책이행예산절감액)	경정 50,861,000원	50,861	70,000	△19,139
	농촌농업 생활용수 개발사업		715,000	715,000	0
		균	572,000	572,000	0
		균	143,000	143,000	0
	401 시설비및부대비		715,000	715,000	0
		균	572,000	572,000	0
		균	143,000	143,000	0
	02 실시설계비		20,000	0	20,000
	○마을상수도 이용시설 공사 설계비(농촌농업 생용수개발 사업 401-04에서)				
		20,000,000원 * 1식	20,000	0	20,000
			16,000	0	16,000
			4,000	0	4,000
	03 토지매입비		2,400	0	2,400
	○장옥 및 물탱크 부지 매입(농촌농업 생활용수 개발사업 401-04에서)				
		20,000원 * 30.0㎡ * 4개소	2,400	0	2,400
			1,920	0	1,920
			480	0	480
	04 시설비		687,452	715,000	△27,548
	○농촌농업생활용수개발사업(401-02,03,06으로)	171,863,000원 * 4개소	687,452	715,000	△27,548
			549,962	572,000	△22,038

부서:수도사업소
 정책:상수도식수관리
 단위:마을상수도 시설운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	기정액	비교증감
		06 시설부대비		137,490	143,000	△5,510
		○농촌농업생활용수개발사업부대비(401-04에서)	715,000,000원 * 0.72%	5,148	0	5,148
				5,148	0	5,148
				4,118	0	4,118
				1,030	0	1,030
		마을상수도 정수처리시스템 이설사업		20,000	0	20,000
		401 시설비및부대비		20,000	0	20,000
		04 시설비		20,000	0	20,000
		○마을상수도정수처리시스템이설설치사업	10,000,000원 * 2개소	20,000	0	20,000
		하수도 관리		5,204,491	3,986,692	1,217,799
				3,004,000	2,260,000	744,000
				2,200,491	1,726,692	473,799
		농어촌 마을하수도 정비사업		3,480,000	3,224,000	256,000
				2,439,000	2,260,000	179,000
				1,041,000	964,000	77,000
		삼호 백야지구 농어촌마을하수도 정비사업		417,000	417,000	0
				292,000	292,000	0
				125,000	125,000	0
		401 시설비및부대비		417,000	417,000	0
				292,000	292,000	0
				125,000	125,000	0
		02 실시설계비		14,791	0	14,791
		○삼호백야지구 농어촌 마을하수도 정비사업 설계비 (401-04에서)	14,791,000원 * 1식	14,791	0	14,791
				14,791	0	14,791

부서:수도사업소
 정책:하수도 관리
 단위:농어촌 마을하수도 정비사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	기정액	비교증감
04 시설비	○삼호백야지구 농어촌 마을하수도 정비 사업 (401-02으로)	366,245원 * 1,089.998m		399,207	413,998	△ 14,791
			국	277,209	292,000	△ 14,791
			군	121,998	121,998	0
덕진 금산지구 농어촌마을하수도 정비사업				364,000	364,000	0
			국	255,000	255,000	0
			군	109,000	109,000	0
401 시설비및부대비				364,000	364,000	0
			국	255,000	255,000	0
			군	109,000	109,000	0
02 실시설계비	○덕진금산지구 농어촌 마을하수도 정비사업 설계비 (401-04에서)	14,370,000원 * 1식		14,370	0	14,370
			국	14,370	0	14,370
04 시설비	○덕진금산지구농어촌마을하수도정비사업(401-02으로)	197,501원 * 1,757m		347,010	361,380	△ 14,370
			국	240,630	255,000	△ 14,370
			군	106,380	106,380	0
영암 장암지구 농어촌마을하수도 정비사업				649,000	649,000	0
			국	455,000	455,000	0
			군	194,000	194,000	0
401 시설비및부대비				649,000	649,000	0
			국	455,000	455,000	0
			군	194,000	194,000	0
02 실시설계비				80,121	0	80,121

부서:수도사업소
 정책:하수도 관리
 단위:농어촌 마을하수도 정비사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감	
04 시설비	○영암장암지구농어촌마을하수도정비사업설계비(401-04에서)	80,121,000원 * 1식	80,121	0	80,121
			국 80,121	0	80,121
04 시설비	○영암장암지구농어촌마을하수도정비사업(401-02으로)	74,906원 * 7,539.99m	564,791	644,912	△80,121
			국 564,791	644,912	△80,121
			국 374,879	455,000	△80,121
			단 189,912	189,912	0
영암 쌍정지구 농어촌마을하수도 정비사업			374,000	271,000	103,000
			국 262,000	190,000	72,000
			단 112,000	81,000	31,000
401 시설비및부대비			374,000	271,000	103,000
04 시설비	○영암쌍정지구농어촌마을하수도정비사업(401-06으로)	122,706원 * 3,026.01m	371,310	271,000	100,310
			국 371,310	271,000	100,310
			국 262,000	190,000	72,000
			단 109,310	81,000	28,310
06 시설부대비	○영암쌍정지구 농어촌 마을하수도 정비 사업 부대비 (401-04에서)	374,000,000원 * 0.719%	2,690	0	2,690
			2,690	0	2,690
금정 아천지구 농어촌마을하수도정비사업			602,000	602,000	0
			국 422,000	422,000	0
			단 180,000	180,000	0
401 시설비및부대비			602,000	602,000	0
			국 422,000	422,000	0

부서:수도사업소
 정책:하수도 관리
 단위:농어촌 마을하수도 정비사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	401 시설비및부대비	군 180,000	180,000	0
	04 시설비	598,210	602,000	△3,790
	○금정아천지구농어촌마을하수도정비사업(401-06으로)	52,099원 * 11,482.17m 598,210	602,000	△3,790
		국 422,000	422,000	0
		군 176,210	180,000	△3,790
	06 시설부대비	3,790	0	3,790
	○금정아천지구농어촌마을하수도정사업(401-04에서)	602,000,000원 * 0.6295% 3,790	0	3,790
	시종 월악지구 농어촌마을하수도정비사업	국 569,000 399,000 군 170,000	416,000 292,000 124,000	153,000 107,000 46,000
	401 시설비및부대비	국 569,000 399,000 군 170,000	416,000 292,000 124,000	153,000 107,000 46,000
	04 시설비	565,420	416,000	149,420
	○시종월악지구농어촌마을하수도정비사업(401-06으로)	87,796원 * 6,440.15m 565,420	416,000	149,420
		국 399,000	292,000	107,000
		군 166,420	124,000	42,420
	06 시설부대비	3,580	0	3,580
	○시종월악지구농어촌마을하수도정사업(401-04에서)	569,000,000원 * 0.629% 3,580	0	3,580
	소규모 마을하수도 정비공사	782,781	630,792	151,989
	하수도 정비	688,281	525,792	162,489
	401 시설비및부대비	688,281	525,792	162,489
	04 시설비	687,381	524,792	162,589
	○소규모마을 하수도 정비공사	739,860,000원 739,860	524,792	215,068

부서:수도사업소
 정책:하수도 관리
 단위:소규모 마을하수도 정비공사

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	○소규모마을 하수도 정비공사(새정부정책이행예산절감액) 경정 472,313,000원 - 기정 524,792,000원	△52,479	0	△52,479
06	시설부대비	900	1,000	△100
	○소규모 마을하수도 정비공사 부대비(새정부정책이행예산절감액) 경정 900,000원	900	1,000	△100
하수도 준설		49,500	55,000	△5,500
401	시설비및부대비	49,500	55,000	△5,500
04	시설비	49,500	55,000	△5,500
	○소규모 마을하수도 준설사업(새정부정책이행예산절감액) 경정 49,500,000원	49,500	55,000	△5,500
맨홀 보수		45,000	50,000	△5,000
401	시설비및부대비	45,000	50,000	△5,000
04	시설비	45,000	50,000	△5,000
	○마을하수도 맨홀 정비사업(새정부정책이행예산절감액) 경정 45,000,000원	45,000	50,000	△5,000
마을하수처리장운영		234,710	131,900	102,810
마을하수처리장운영		234,710	131,900	102,810
201	일반운영비	153,360	130,400	22,960
02	공공운영비	153,360	130,400	22,960
	○[공공요금 및 제세]	75,060	83,400	△8,340
	○마을하수처리시설 전기요금(새정부정책이행예산절감액) 경정 53,460,000원	53,460	59,400	△5,940
	○마을하수도 통합관리 운용 인터넷 회선비(새정부정책이행예산절감액) 경정21,600,000원	21,600	24,000	△2,400
	○[시설장비유지비]	42,300	47,000	△4,700
	○마을하수처리 유지관리비(새정부정책이행예산절감액) 경정 9,900,000원	9,900	11,000	△1,100
	○마을하수처리시설 펌프류 교체(새정부정책이행예산절감액) 경정 32,400,000원	32,400	36,000	△3,600
	○공공하수처리시설 통합관리 시스템 낙뢰보호 시설 설치 3,000,000원 * 12개소	36,000	0	36,000

부서:수도사업소
 정책:하수도 관리
 단위:분뇨처리시설 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	기정액	비교증감
	06	시설부대비		4,450	0	4,450
		○대불하수처리장 분뇨처리시설 확충 시설 부대비	707,000,000원 * 0.6294%	4,450	0	4,450
재무활동(수도사업소)				5,991,397	5,159,397	832,000
내부거래지출				5,991,397	5,159,397	832,000
상수도 공기업지원 전출금				2,281,324	2,099,324	182,000
	404	공기업자본전출금		1,062,800	880,800	182,000
	01	공기업특별회계자본전출금		1,062,800	880,800	182,000
		○기채상환금 (환특자금외 3종)	937,800,000원	937,800	755,800	182,000
하수도 공기업지원 전출금				3,710,073	3,060,073	650,000
	404	공기업자본전출금		2,825,240	2,175,240	650,000
	01	공기업특별회계자본전출금		2,825,240	2,175,240	650,000
		○대불하수관거 정비 사업	150,000,000원 * 1식	150,000	0	150,000
		○영암군 하수도 정비 기본계획(변경) 용역비	500,000,000원 * 1식	500,000	0	500,000